各 位

海洋博公園管理センター

日頃より海洋博公園の運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。

 海洋博公園は、3月 19日（土）～4月 3日（日）に、「春のお面作り体験」を開催します。

■日時：平成 28年 3月 19日（土）～4月 3日（日）の土・日・祝日

10：00～16：00  ※受付終了 15：30

■場所：おきなわ郷土村 本家

■定員：1日 50名

■料金：無料

■内容：アンガマやミルクなど、沖縄の祭事で使われる伝統的なお面を作ります。

    お面の解説もあるので、沖縄の祭りや神様ついて学ぶことができます。

＜お問い合わせ先＞

海洋博公園管理センター イベント・広報担当

TEL 0980-48-2741 / FAX 0980-48-3339

お面を作って沖縄の伝統を学ぼう

「春のお面作り体験」開催！

平成 28年 3月 7日